Tractatus de irregularitate utile ac ne-
cessarium pro clericis per Gundissaluum
de villadiego sacri palacij auditorie edi-
tus feliciter explicit. Impressum Sal-
mantice. vi. idus ianuarij per Leonardum
alemamm; et per fratrem Lupum sanz
de Mauarra socios. Anno domini. ED.
ccc. lxxxvi.